
Besluit van

burgemeester en

wethouders

Collegenummer       847100

Onderwerp Uitwerkingsplan "1 Westergouwe I"

Burgemeester en wethouders van Gouda

Gelezen het advies met voorstelnummer 847100;

Gelet op het bepaalde in artikel 3.9a van de Wet ruimtelijke ordening

besluiten:

- Vast te stellen het uitwerkingsplan "1 Westergouwe I", met kenmerk NLIMRO.0513UP1WG1-DF-01.

Aldus besloten in de vergadering van 10 december 2013

Burgemeester en yvethouders voornoemd,

, burgemeester

, secretaris

gemeente
gouda


